

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1672996094948 din 06 ianuarie 2023
	Obiectul de achiziție: Servicii de transport date (internet) pentru anul 2023 Serviciul Vamal Lot 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
72400000-4	Serviciul internet Dark Fiber MD-2065 mun. Chișinău, str. N. Starostenco 30- mun. Chișinău, bd. Dacia 49/6.	Luni	12	14000.00	16800.00	168000.00	201600.00	Anul 2023	TREZMD	
72400000-4	Serviciul de internet MD-2062 mun. Chișinău, bd. Dacia 49/6 (Centrul de instruire).	Luni	12	625.00	750.00	7500.00	9000.00			
72400000-4	Serviciul de internet MD-2065 mun. Chișinău, bd. N. Starostenco 30	Luni	12	1333.(33)	1600.00	16000.00	19200.00			
72400000-4	Serviciul de internet MD-2062 mun. Chișinău, bd. Dacia 49/6	Luni	12	625.00	750.00	7500.00	9000.00			
	TOTAL Lot 1					199000.00	238800.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Elena Popescu În calitate de: Manager Serviciu Relatii Clienti Business
Ofertantul: StarNet Solutii S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Columna 170